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BBeneHune
KOMMOHEHTHI, yKa3aHHble B 3TOM KaTtanore, ABNATCA 3anacHbIMU YacTsaMn 1
akceccyapamu. B cBa3n ¢ atum, Heobxoammo cobntogath crneayroLlee:

1. B maHHOM KaTarnore 3anyactn obo3Ha4valTcs Kak «3/4», a akceccyapbl UMEIOT
0003HaveHne «AKC».

2. Mpu pasmelLieHNN 3aKa30B Ha 3anacHbIe YacTy UNK akceccyapbl AeNCTByeT
YCTaHOBINEHHbIV paHee NopsaoK: 3anacHble YacTu 3aKasbiBalOTCs B OTAENe
3anacHbIX YacTel, a akceccyapbl 3aka3blBaloTCs B OTAeNe npoaax.

3. Ha akceccyapbl Takke OeACTBYET CUCTEMA CKMOOK, KaK M Ha 3anacHble YacTu.
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Hacoc ana yaaneHua Hakunu
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Hacoc ansa yaanenus Hakunu (230B) 60.70.409 Akc
2 ®opcyHka 60.72.288 3/M
3 CwunukoHosbin wraHr 1800 mm 60.72.289 3M
4  CunukoHoBbIn wnaHr 1300 mm 60.72.290 3M
5 Bebikntovarernb 60.72.291 3M
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Pambl ¢ HanpaBnawWMMN, HaBeCHble pambl 61 n 101
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 HasecHas pama nesas, Tunopasmep 61 60.61.016 Akc
2 HasecHas pama npasasi, Tunopasmep 61 60.61.017 Akc
3 HaBecHas pama nesas, Tunopasmep 101 60.11.023 Akc
4 HasecHas pama npasagd, Tunopasmep 101 60.11.024 Akc
5 TllosvumoHupyLlaas nnaHka TepMmokepHa HaumHasa ¢ 06/2007 60.71.022 3M
6 [Mo3nyunoHupylaas nnaHka tepmokepHa ao u Bkn.05/2007  60.60.574 3M
7 Ponvkn gnsa pambl ¢ HanpaensoLwemn 60.60.009 3M
8 BwuHT ansa ponukos 1008.0753 3M
9 Tapenb4aTtas npyxuvHa Onsi posfikos 1205.0362 3M
10 T[MnaHka-HanpasnswoLWwaa ana pam 60.60.024 Akc
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Pambl ¢ HanpaBnALWMUMU, HABEeCHbIe pamMbl 62 n 102
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HaunmeHoBaHue

HaBecHasa pama nesas,, Tunopasmep 62

HaBecHasa pama npaBas, Tunopasmep 62

HaBecHaqa pama nesas, Tunopasmep 102

HaBecHaa pama npasas, Tunopasmep 102
Mo3numnoHupyLLaas nnaHka TepmokepHa HaunHasa 06/2007
Mo3numoHupyLLaas nnaHka TepmokepHa Ao u Bkn 05/2007
Ponvkn gns pambl ¢ HanpaensaoLwen

BUHT ansa ponukos

Tapenb4artas npy>xuHa ans posimkoB
lMnaHka-HanpaensawLwas ansa pam

ApTukyn

60.62.001
60.62.002
60.12.003
60.12.004
60.71.022
60.60.574
60.60.921
1008.0753
1205.0362
60.60.215

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

Akc

Akc

Akc

Akc

3/M

3/M

3/M

3M

3M

Akc
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Pambl ¢ HanpaBnsowmmm 201 un 202
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Mo3. HammeHoBaHue
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Pykoatka ans tenexkn 201

Mpobka cnuBHOro oTBEpCTUS C Lenodkon 201/202
»Keno6 ansa koHpgeHcaTa 201

Pykoatka ans tenexkn 202

»Keno6 ansa koHageHcata 202

Koneco ¢ Topmo3om
Koneco

ApTukyn

60.21.055
60.60.566
60.21.071
60.22.072
60.22.223
60.60.100
60.60.101

MosnumoHupyLLaas nnaHka TepmokepHa HadmnHasa ¢ 06/2007 60.71.022
MosnumoHupyLaas nnaHka tepmokepHa go u skn 05/2007  60.60.574

3anvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M

3M

3M

3/M

3M

3/M

3/M

3M

3M

V02




Tenexkun-kaccetbl gnsa tapenok 201 n 202
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Pykosatka gnsa tenexkn 201 60.21.055 3/M
2 [lpobka cnueHoro otBepcTus ¢ ueno4vkon 201/202 60.60.566 3/M
3  Xenob ansa koHaeHcarta 201 60.21.071 3M
4 PykoaTka ansa tenexku 202 60.22.072 3M
5 Xenob ansa koHaeHcara 202 60.22.223 3M
6 Koneco c Topmo3om 60.60.100 3M
7 Koneco 60.60.101 3M
8 Tennousonupyowas nnactuHa 201 60.21.108 3M
9 Tennousonupytowasa nnactuHa 202 60.22.131 3/M
10 Kepamuyeckasa Tpybka 201/202 60.60.859 3M
- QukcaTtop kepamumyeckon Tpyokm 202 60.60.860 3M
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TpaHcnopTUPOBOYHAsA Tenexka Ansa pam ¢ Hanpasnsaowmumm 61 n 101

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1  Pykosatka 60.60.872 3/M
2 Koneco c TopmMo30M 60.60.100 3M
3 Koneco 60.60.101 3/M
4 [pyxuHa 2002.0107 3/M
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TpaHcnopTUpPOBOYHas Tenexka, perynmpyemas no Bbicore, 61 and 101

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 Pykosatka 60.70.869 3/M
2 Koneco ¢ TopMo3om 60.60.100 3/M
3 [pyxuHa 2002.0107 3M
4 [epxatenb pyKOATKU 60.70.853 3/M
5 [epxatenb pykosiTku 60KoBOW 60.70.867 3M
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KoHpeHcaunoHHbIn 30HT Ultravent no 10/2006 (penenHas cxema)
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Mo3. HammeHoBaHue
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CoeanHuTenbHbIN Kabenb 3oHT/annapat
BbikntovaTtenb

JlTamna noacBeTkn BbikNtoYaTens
MapooTtaenutens

YNnoTHeHne BEHTUNALUMOHHOM Tpybbl 61/101
lanoreHoBas namna

BHelHee ynnoTHeHWe pamku

CreknsiHHasi BCTaBka

Pamka ons ynnoTHeHUn BCTaBKU

MpaBas xupoynaenueatoLLasi peLieTka
JleBas xupoynaenueatoLlasl peLueTka
MaTpybok cnuea

bnok penenHon nnatol

lMNepexogHas nnacTuHa Ansa NPaBOCTOPOHHEN ABEPU
[MepexogHasn nnacTuHa Anst IEBOCTOPOHHEN ABEPU
YNnoTHeHne BEHTUNAUNOHHOM TpyObl 62/102
CunukoHoBbI WwnaHr @ 10 mm

Yronok nnacTukoBbIn

MoTop

KaGenb motopa

TennoobmeHHuk UltraVent 61/101

ApTukyn

40.02.008
40.02.009
40.02.016
60.70.703
60.70.731
3024.0201
40.00.094
40.00.095
40.00.092
60.70.729
60.70.730
60.70.735
87.00.179
60.72.210
60.72.211
60.72.212
2110.1008
2062.0301
3101.1019
40.03.261
60.72.209

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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KoHpgeHcauuoHHbIN 30HT Ultravent HaumHas ¢ 11/2006
(anekTpoHHasa cxema)
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Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
1 Kopob ¢ canbHukom kabens 87.00.274 3M
2 [Mnata ynpaeneHusa (B T.4. ansa Ultravent Combi Duo) 42.00.050 3M
3 Kabenb wuHbl 3 M (HacTonbHbIE annaparthl) 40.02.408 3M
- KaGenb wuHbl 4,5 M (HanonbHbIE annapaTbl) 40.02.407 3M
4 [lapootgenuTtenb 60.70.703 3M
5 YnnotHeHue BeHTUNAUMOHHOM TpyObI 61/101 60.70.731 3/M
- [anoreHoBasi namna 3024.0201 3M
6 BHelwHee ynnoTHeHNe pamMku 40.00.094 3/M
7 CrekndHHasa BCTaBKa 40.00.095 3/M
8 Pamka ans ynnoTHeHWI BCTaBKM 40.00.092 3/M
9 [paBas xupoynaenuBatoLlasl pelieTka 60.70.729 3M
10 JleBas xunpoynaenuBawLas peLueTka 60.70.730 3M
11 Martpybok cnuea 60.70.735 3M
12 TlepexogHasi nnacTuHa Ansi NpaBOCTOPOHHEN ABEPU 60.72.210 3M
13 T[lepexogHasi nnacTuHa NS JIEBOCTOPOHHEN BepU 60.72.211 3M
14  YnnoTHeHWe BEHTUNALMOHHON Tpybbl 62/102 60.72.212 3/M
- CunukoHoBbIn wnaHr @ 10 mm 2110.1008 3M
- Yronok nnacTukoBbIn 2062.0301 3M
- Motop 3101.1019 3/M
- Kabenb moTopa 40.03.261 3/M
- TennoobmeHHuk UltraVent 61/101 60.72.209 3/M
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TennoBowu wkad ana annaparos 61 - 102

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 Perynupyemas onopa 60.30.139 3/M
2 Korneco 60.60.101 3M
3 Korneco ¢ Topmo3om 60.60.100 3M
4 HarpeBaterbHbIN aNeMeHT 40.02.146 3/M
5 Kpbiwka pacnpegenntenbHon KOpobkm 3038.0315 3/M
6 Cwunosaga nnata 42.00.025 3/M
7 PacnpegenutensHasa kopobka 3038.0313 3M
8 [eepb nesas 61-102 60.30.253 3/M
9 [eepb npasas 61/101 60.30.254 3/M
[Bepb npaBasa 62/102 60.30.257 3M
10 Pykoatka osepu 2610.400279 3/M
11 YnnoTtHeHue neson asepn 61-102 60.30.255 3M
12 YnnotHeHwe npason asepu 61/101 60.30.255 3M
YnnotHeHue npasov asepu 62/102 60.30.258 3/M
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TennoBowu wkad ana annaparosB 61 - 102
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Mo3. HammeHoBaHue

13
14
15
16
17
18
19
20

MnaTta ynpaeneHus

Hatunk PT 500

Bont oBepu

BTynka HWxHsAS

KpoHWwTENH ABEpPU NEBbIN

KpoHLITENH ABEPU NpaBbIN

[1BonHas wapukoBas 3alienika B cbope
KpoHwTtenH ans nepeaswmxkHoro UG
ABapuiHbIi TepmocTat

Kabenb gatuuka PT 500 (2,5 m)
CoeguHuTenbHbIN Kabenb CMNOBOW NMnaThbl

ApTukyn

42.00.024
40.01.561
60.30.235
60.30.259
60.30.292
60.30.293
60.30.238
2765.1524
40.02.756
40.01.732
40.01.560

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

V02
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LLikach-noacTaBka gna annapartoB 61 - 102
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Mo3. HammeHoBaHue

Perynnpyemas onopa

Koneco

Koneco ¢ Topmo3om

[Bepb nesasa 61-102

Aeepb npasas 61/101

[Bepb nNpaBas 62/102

bonT oBepu

BTyrnka HWxHAA

KpoHLITENH ABEPU NEBLIN
KpoHLITENH aBepu npasblit
[iBonHasa wapwukoBas 3allernka B cbope
KpoHwTenH ansa nepensmkHoro UG

ApTukyn

60.30.139
60.60.101
60.60.100
60.30.233
60.30.234
60.30.241
60.30.235
60.30.259
60.30.292
60.30.293
60.30.238

2765.1524

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M
3M
3M
3M
3M
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Hoxku annaparta / KpenexHble NNacTUHbI
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Mo3. HammeHoBaHue
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BepxHsisi YaCTb HOXKWN, HACTOMbHbIM annapar

HWxKHAA YacTb HOXKM 60 MM, HAaCTONbHbLIM annapat

HwmxkHas yacTb HOXKKM 100 MM, HACTOMbHLIM annapart
KpenexHasi nnactvHa, HacTOmMbHbLIN annapar

Perynupyemas onopa metannuyeckas, HanosibHbI annapat
Perynupyemas onopa nnactvkoBasi, HanorbHbIW annapar
Habop ansa kpenneHus k nony

Perynupyemas onopa metannuyeckas, kopabenbHas Bepcus
KpenexHast nnactvHa gns kopabenoHown Bepcumn

ApTukyn

12.00.205
12.00.206
12.00.224
12.00.519
2039.0111
2039.0124
8700.0317
2039.0129
2760.1617

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
Akc
3M
3M

V02
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Komnnekt Combi Duo ansa anektpuyeckux annaparos 61 - 101

A

12

Mo3. HammeHoBaHue
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MoHTaxHasa pama

YNnoTHeHWe BbITAXXHOM KaMepbl
BbiTs)KHaa kamepa
YNnoTHeHne BEHTUNALNOHHOM TPYyObI
BeHTunsumoHHaa Tpyba
KpenexHbie 60nThbl

BuHT M6X16

PasgenntensHas nnactvHa
YnnoTHeHne
[MapootoenutenbHasa nnactuHa
BeHTunatop oxnaxgeHus
3almnTHbIN KOPOO BEHTMNATOPA
BokoBas naHenb

dukcatop

ApTukyn

60.60.387
60.60.545
60.60.046
2070.0013
60.60.243
60.60.244
10.00.792
87.00.186
60.60.545
60.71.454
3101.1008
60.71.548
60.71.528
2043.0205

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M
3M
3M
3M
3M

3anvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

-16 -
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Komnnekt Combi Duo ansa anekrpunyeckux annaparos 61 - 101

(e
6
(B

Mo3. HammeHoBaHue

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

YctaHoBo4yHasa nnactuHa (puc. A)
®ukcaTop (puc. A)

Ponnk 60 mm (puc. A)

LWanba (puc. A)

JleBas onopa gnsa konec (puc. B)
MpaBas onopa gna konec (puc. B)
lMonepeyHbIn nepegHu yrnop (puc. B)
MonepeyHbin 3agHun ynop (puc. B)
Koneco ¢ Topmosom (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

YaonuHutens ans nogknoveHnsa sogbl (puc. B)
Ckoba dukcumpytowas (puc.B)

JleBasi nepexogHas nnactuHa (puc.. C)
lMpaBas nepexogHas nnactuHa (puc. C)
HwxHasa yactb HoXkm (puc.C)

ApTukyn

60.60.494
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.969
60.60.970
60.60.974
60.71.498
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
60.70.842
60.60.352
60.60.351
12.00.224

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M
3/M
3M
3/M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M

V02
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Komnnekt Combi Duo ansa anekTpuyeckux annapartoB 62 - 102

AL

12

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxHas pama 60.60.528 3M
2  YNnoTHEHWE BbITSXXHON Kamepbl 60.60.548 3M
3 BbiTakHasa kamepa 60.60.338 3M
4  YNNoTHeHWe BEHTUNALMOHHON TPyObl 10.00.451 3/M
5 BeHTunsumoHHas Tpyba 60.60.330 3/M
6 KpenexHble 60nThbl 60.60.244 3M
7 BuHT M6x16 10.00.792 3M
8 PasgenutenbHasa nnactuHa 87.00.186 3/M
9 YnnotHeHue 60.60.545 3/M
10 T[MapooTaenuTtenbHasa nnacTuHa 60.71.458 3M
11 BeHTUnaTtop oxnaxgeHus 3101.1008 3M
12 3awmnTHbIN KOPob BEHTUNATOPA 60.71.548 3M
13 bokoBas naHesnb 60.71.537 3M
14 ®ukcatop 2043.0205 3M
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Komnnekt Combi Duo ans anektpuyeckux annaparon 62 - 102

1
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Mos.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

HaunmeHoBaHue

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

YcTaHoBOYHas nnactuHa (puc. A)
dukcatop (puc. A)

Ponwnk 60 mm (puc. A)

LWanba (puc. A)

JleBasa onopa ana konec (puc. B)
lMpaBasa onopa anga konec (puc. B)
MonepeyHbIn NnepegHun yrop (puc. B)
[MonepeyHbIn 3aaHUn ynop (puc. B)
Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

Yanuuutens ansa nogknwoyeHus Bogbl (puc. B)
JleBasi nepexogHas nnactuHa (puc. C)
lMpaBasi nepexogHas nnactuHa (puc. C)
HwxHaa yacTb HoxkK (puc. C)

ApTukyn

60.60.533
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
60.60.395
60.60.394
12.00.224

3anvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

V02
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Komnnekt Combi Duo ans rasoBbix annapartoB 61 - 101

e
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Mo3. HanmeHoBaHue ApTukyn 3anvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

1 MoHTaxHasa pama 60.60.356 3M

2 [bimoxon 60.70.482 3M

3 Kpblwka gbimoxoga 60.60.380 3/M

4 BeHtnnaumoHHas Tpyba 60.70.481 3/M

5 BbiTaxHaa kamepa 60.60.046 3M

6 KpenexHble 6onTbl 60.60.244 3M

7 CnueHon natpybok 60.71.525 3M

8 JleBasa 6okoBas naHenb 60.60.560 3/M

9 [lpaBas 6okoBas NnaHenb 60.60.559 3M

10 [edpnektop 60.71.451 3M

11  BeHTunsatop oxnaxneHus 3101.1008 3M

12 3awmnTHbIM KOPOD BEHTUNATOPA 60.71.548 3M
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Komnnekt Combi Duo ans rasoBbix annapartoB 61 - 101

MNMo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvacTtb (3/4)
Axkceccyap (Akc)
13 Pama (puc. A) 60.60.494 3/M
14 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3M
15 KpenexHas nnactmHa (puc. A) 60.60.877 3M
16 ®dukcarop (puc. A) 60.60.878 3M
17 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3M
18 LWanba (puc. A) 2016.1454 3/M
19 JleBas onopa ans konec (puc. B) 60.60.969 3M
20 [paBas onopa ans konec (puc. B) 60.60.970 3M
21 [epegHun nonepeydHbin yrnop (puc. B) 60.60.974 3M
22 3agHun nonepeyHbin ynop (puc. B) 60.71.498 3/M
23 Koneco ¢ Topmo3om (puc. B) 60.60.891 3M
24 Koneco(puc. B) 60.60.890 3M
25 UWanba (puc. B) 2016.1454 3/M
26 YonuHuTenb Ans nogknioveHnsa soabl (puc. B) 50.00.073 3M
27 Ckoba dukcupytowas (puc. B) 60.70.842 3M
28 JleBada onopHas nnactuHa (puc. C) 60.60.352 3M
29 [paBas onopHas nnacTtuHa (puc. C) 60.60.351 3M
30 HwxHAa YacTb HoXkM (puc. C) 12.00.224 3/M
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Komnnekt Combi Duo ans rasoBbix annapaTtoB 62 - 102

@———f

Al T

Mo3. HammeHoBaHue

SO®NOOBRWN =

11
12

MoHTaxHasa pama
[bimoxon,

Kpbiwka gbimoxoaa
BeHTunsumoHHaa Tpyba
BbITs)kHaa kamepa
KpenexHbie 60nThbl
CnusHown naTpybok
JleBas 6okoBasi naHenb
MpaBas 6okoBasi NaHenb
HednekTop

BeHTunatop oxnaxgeHus
3almnTHbIN KOPOO BEHTMNATOPA

ApTukyn

60.60.481
60.70.482
60.60.882
60.70.477
60.60.338
60.60.244
60.70.377
60.60.492
60.60.549
60.71.452
3101.1008
60.71.548

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3/M
3M
3/M
3M
3M
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Komnnekt Combi Duo ans razoBbix annapaTtoB 62 - 102

‘

Mo3. HammeHoBaHue

13 Pama (puc. A)

14 Ponuk (puc. A)

15 KpenexHasa nnactuHa (puc. A)

16 ®wukcatop (puc. A)

17 Ponuk 60 mm (puc. A)

18 LWanba (puc. A)

19 Jlesas onopa gns konec (puc. B)
20 TllpaBasg onopa ans konec (puc. B)
21 [epegHun nonepeydHsbin yrop (puc. B)
22 3apHun nonepeydHbln ynop (puc. B)
23 Koneco ¢ Topmo3om (puc. B)

24 Koneco (puc. B)

25 LWanba (puc. B)

26 YonuHuTenb ons nogkntodeHunsa sogbl (puc. B)

27 JleBada onopHas nnactuHa (puc. C)
28 [lpaBag onopHas nnactuHa (puc. C)
29 HwxHAA yacTb HOXKM (puc. C)

ApTukyn

60.60.533
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.71.499
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
60.60.395
60.60.394
12.00.224

3anvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3/M

3/M

3M

3/M

3/M

3/M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3/M

3M

3/M

3/M

3M
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Komnnekt Combi Duo, kopabenbHasa Bepcusa ans annaparos 61 - 101

S

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 YcraHoBo4Hasa pama 60.60.388 3M
2  YnnoTHeHue BbITSXHON TPyObl 60.60.545 3M
3 BbITskHasa kamepa 60.60.046 3/M
4  YNnoTHeHWe BEHTUMALMOHHON TPyObl 2070.0013 3/M
5 BeHTunsumoHHas Tpyba 60.70.461 3M
6 KpenexHas ckoba 60.70.459 3M
7 HaknapgHas nnactuHa 60.70.495 3M
8 BwuHT M6x20 10.00.792 3/M
9 PasgenuTtenbHas nnacTuHa 87.00.186 3/M
10 YnnotHeHwue 60.60.545 3M
11 YrnoBas ckoba 60.71.464 3M
12 BosgywHbii gedriektop 60.71.462 3/M
13 JleBas nepexoagHas nnactuHa 60.60.352 3M
14 T[paBaga nepexogHas nnactvHa 60.60.351 3/M
15 Hoxka 150 mm 2039.0132 3/M
16 ®dukcatop 2043.0205 3/M
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Komnnekt Combi Duo, kopabenbHasa Bepcusa ana annapartoB 62 - 102

S

MNMo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 YcraHoBo4Hasa pama 60.60.480 3M

2 YnnoTHeHue BbITSXHOW TPyObl

102 60.60.548 3/M
62 60.60.545 3/M
3 BbitskHasa kamepa 60.60.338 3M
4  YNNoTHEeHWe BEHTUNSLUMOHHON TPyObI 10.00.451 3M
5 BeHTunsumoHHas Tpyba 60.70.523 3M
6 KpenexHas ckoba 60.70.459 3M
7 HaknagHas nnactuHa 60.70.495 3/M
8 BuHT M6X20 10.00.792 3M
9 PaspenuTtenbHas nnacTuHa 87.00.186 3M
10 YnnoTHeHwue 60.60.545 3/M
11 Yrnoas ckoba 60.71.464 3M
12 BosgywHbii gedriektop 60.71.462 3/M
13 JleBasi nepexogHas nnacTtuHa 60.60.395 3M
14 TlpaBas nepexogHasi nnacTuHa 60.60.394 3M
15 Hoxka 150 mm 2039.0132 3/M
16 ®wukcatop 2043.0205 3M
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Komnnekt Combi Duo ans anektpunyeckux annapartoB 61/101 Ha 62/102

TR i =% —
=

Mos. HammeHoBaHue ApTukyn 3anyvacTtb (3/4)

Akceccyap (Akc)
1 MoHTaxHasa pama 60.60.528 3M
2  YNNoTHeHWe BbITSXKHOW Kamepbl 62 60.60.545 3/M
3 YnnotHeHue BbITSXXHOM Kamepbl 10x2/1 60.60.548 3/M
4 HakmpHas ranka 1106.0360 3/M
5 LWawnba-rposep 1206.0120 3M
6 LWanba 1306.0120 3/M
7 BeHTuUnsumoHHasa Tpyba 60.70.597 3M
8 YonuHutenb BeHTUNAUWOHHOM TpyOobl ana 101 60.70.600 3M
9 KpenexHble 6onTbl 60.60.244 3M
10 BwuHT M6X16 1006.0760 3/M
11  PaspenuTtenbHas nnacTtuHa 87.00.186 3/M
12  YNnoTHeHWe BbITSXKHOW Kamepbl 60.60.545 3/M
13 BeHTMNATOp OXnaXkaeHus 3101.1008 3/M
14 KoXyx BEHTUNATOPA OXNaXaeHus 60.71.548 3/M
15 bBokoBasi naHenb 60.71.528 3/M
16 [llapooTgenuTtenbHasa nracTuHa 60.60.976 3M
17 BcTaBka 60.70.495 3/M
18 dukcartop 2043.0205 3M
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Komnnekt Combi Duo ana anekrtpunyeckux annapartoB 61/101 Ha 62/102

Mo3. HaumeHoBaHue ApTukyn 3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

19 Pama (puc. A) 60.60.533 3/M

20 Ponuk (puc. A) 60.60.505 3M

21 YcrtaHoBo4YHas nnactuHa (puc. A) 60.60.877 3/M

22 ®ukcatop (puc. A) 60.60.878 3M

23 Ponuk 60 mm (puc. A) 60.60.546 3M

24 |Wanba (puc. A) 2016.1454 3/M

25 JleBaga onopa ans konec (puc. B) 60.60.514 3M

26 [lpaBasg onopa ans konec (puc. B) 60.60.515 3M

27 [llonepeyHbin nepegHuit yrnop (puc. B) 60.60.519 3M

28 Koneco ¢ Topmo3om (puc. B) 60.60.891 3M

29 Koneco (puc. B) 60.60.890 3/M

30 LWanba (puc. B) 2016.1454 3/M

31  YgnuHutenb ons nogknioveHus Boabl (puc. B) 50.00.073 3/M

32 JleBasa nepexogHas nnactuHa (pic. C) 60.60.395 3M

33 [paBas nepexogHas nnactuHa (pic. C) 60.60.394 3M

34 HwxHaa yacTb HOXKM (pic. C) 12.00.224 3M
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Komnnekt Combi Duo ans rasoBbix annapaTtoB 61/101 Ha 62/102

Al

Mo3. HammeHoBaHue

DN PN T©CONOO D WN =

MoHTaxHas pama

BbixnonHon natpybok naporeHepatopa
BbixnonHon natpybok paboyen kamepbl
BeHTunsiumoHHasa Tpyba

YANUHUTENb BEHTUNSLMOHHON TPYObI
[bimoxop,

Kpbiwka gbimoxoaa

BbixnonHaga Tpyba

CnusHon natpybok

KpenexHbin 60nTbl

BctaBka

JleBasi 6okoBasi naHenb

MpaBasi 6okoBast NaHenb

BbITskHasa kamepa

BeHTunatop oxnaxgeHus

Koxxyx BEHTUNATOpA OXnaKaeHus

ApTukyn

60.70.005
70.00.393
70.00.392
60.70.556
60.70.600
60.70.581
60.70.582
60.70.602
60.71.525
60.60.244
60.70.495
60.70.586
60.60.559
60.70.006
3101.1008
60.71.548

3anyvacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
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Komnnekt Combi Duo ans rasoBbix annapaTtoB 61/101 Ha 62/102

Mo3. HammeHoBaHue

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pama (puc. A)

Ponuk (puc. A)

KpenegHas nnactuHa (puc. A)
dukcartop (puc. A)

Ponnk 60 mm (puc. A)

LWan6a (puc. A)

JleBas onopa gnsa konec (puc. B)
MpaBas onopa gna konec (puc. B)
MepeaHunn nonepeydHbin yrnop (puc. B)
Koneco ¢ Topmosom (puc. B)
Koneco (puc. B)

LWan6a (puc. B)

YanuHutens aAna nogknoyeHns sogbl (puc. B)

IleBasa onopHas nnactuHa (puc. C)
MpaBas onopHaa nnactuHa (puc. C)
HwxHasa yacTb HOXkKM (puc. C)

ApTukyn

60.60.533
60.60.505
60.60.877
60.60.878
60.60.546
2016.1454
60.60.514
60.60.515
60.60.519
60.60.891
60.60.890
2016.1454
50.00.073
60.60.395
60.60.394
12.00.224

3anyacTtb (3/4)
Akceccyap (Akc)

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3/M

3/M

3/M

3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M
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